
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 
tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it
Codice Fiscale 90014820295

Prot. 6587 del 12.10.2021 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE CONCERNENTE 

L’AGGIORNAMENTO DEL PROGETTO DEFINITIVO E LA REDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO 

RELATIVO AI “LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLO SBARRAMENTO ANTISALE ALLA FOCE

DELL’ADIGE CON BACINIZZAZIONE DEL FIUME PER CONTENIMENTO DELL’ACQUA DOLCE A 

MONTE DELLO STESSO” (LEGGE N.205/2017 ART.1 COMMA 523. PIANO STRAORDINARIO DI 

INTERVENTI NEL SETTORE IDRICO. CODICE INTERVENTO: 518/4) - CUP: 

J93H18000040001 - CIG: 8876478D5C - GARA N. 3/2021 - DEL 12.10.2021 ORE 9.00 

Il sottoscritto Ing. Stefano TOSINI, in qualità di Responsabile del 

Procedimento del servizio in oggetto; 

PRESO ATTO 

-CHE con deliberazione presidenziale a contrarre n. 52/P/2835 del 19.08.2021

stata indetta la procedura aperta per l’affidamento del servizio di revisione

del progetto definitivo, nonché della progettazione esecutiva relativa ai

“Lavori di adeguamento dello sbarramento antisale alla foce dell’Adige con

bacinizzazione del fiume per contenimento dell’acqua dolce a monte dello 

stesso”, ai sensi dell’art. 60 e 95, comma 3, lett. b) del D.Lgs.50/2016, con 

applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai fini 

dell’affidamento in argomento; 

VISTO il verbale di gara Rep. n.718 del 12.10.2021, in seduta pubblica, 

custodito agli atti, con il quale è stato stabilito l’elenco dei concorrenti 

ammessi ed esclusi alla gara, a seguito dell’esperimento della gara; 

Pubblicato in data 12.10.2021

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

VISTI 

-l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

RITENUTO pertanto di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra 

pubblicando sul profilo internet del consorzio di bonifica Delta del Po nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, il presente provvedimento con l’elenco 

degli operatori economici ammessi ed esclusi alla partecipazione alla gara in 

oggetto; 

D E T E R M I N A 

1. di prendere atto delle risultanze del verbale di gara Rep. n. 718 del 

12.10.2021, afferente l’affidamento della procedura di cui in oggetto; 

2. di prendere atto delle seguenti ammissioni/esclusioni: 

N. Operatore economico Esito  

1 RTP VAMS INGEGNERIA S.r.l. (Mandataria/Capogruppo) - SWS 

Engineering S.p.A. (Componente) 

Ammesso 

2 RTP E-FARM ENGINEERING & CONSULTING S.R.L. 

(Mandataria/Capogruppo) - PROTECO ENGINEERING S.R.L. 

(Componente) - ETATEC STUDIO PAOLETTI SRL (Componente) - 

ADASTRA ENGINEERING S.R.L. (Componente) 

Ammesso 

3 TECHNITAL S.p.A. Ammesso 

4 RTP HMR Ambiente S.r.l. (Mandataria/Capogruppo) - Pier-

Andrea Vorlicek (Componente) 

Ammesso 

 

3. di disporre la pubblicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

50/2016 del presente provvedimento sul profilo internet del Consorzio di 

bonifica Delta del Po nella sezione “Amministrazione Trasparente. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO SETTORE PROGETTI 

F.to - Dott. Ing. Stefano TOSINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile: Capo Settore Affari Legali, Affari Generali e Contratti Pubblici - Dr.ssa Zampieri Claudia 
Referente: Dr.ssa. Erica Mantovani 
\\SERVER01\Settore Affari legali e Affari Generali\Lavori in Appalto\Pratica 323 Sbarramento Adige- 20mln invasi\gara\seduta pubblica 1\provvedimento art29.doc 

 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it

